
Əsrlərin süzgəcindən keçən belə bir deyim var: Lider 
qabaqda gedən yox, yol göstərəndir. İndiyə qədər bu 
fikrin doğruluğu dəfələrlə sübuta yetib. Tarix boyu 

müxtəlif vaxtlarda öz xalqı, milləti, milli-mənəvi dəyərləri və 
dövləti üçün misilsiz işlər görmüş, ölkəsinin yaddaşında 
silinməz izlər qoymuş, bu yolda gəncliyini, hətta, sözün həqiqi 
mənasında ömrünü fəda etmiş liderlər olub. Bu gün biz böyük 
qürur hissi ilə söyləyə bilərik ki, Azərbaycanın da belə bir lideri 
var. Bu fikir isə əsassız formalaşmayıb. Əksinə, ölkəmizdə 
illərdən bəri etibarlı şəkildə davam edən inkişaf istiqaməti bunu 
deməyə əsas verir. 

Ölkəmizin son 18 ildəki inkişaf 
yoluna nəzər yetirsək görərik ki, 
Azərbaycan çox dəyişib. Bu dəyişim, 
əlbəttə ki, sadəcə dövrün tələblərinə 
uymaqdan, müasir texnologiyalarla 
ayaqlaşmaqdan ibarət deyil. Heç 
kəs üçün sirr deyil ki, bu illər ərzində 
Azərbaycanda bütün sahələrdə 
inkişaf, canlanma yaşanıb. İdman-
dan iqtisadiyyata, turizmdən kənd 
təsərrüfatına – bütün sahələr dünya 
səviyyəsində olan yüksək standart-
lara uyğunlaşdırılıb. Lakin bunlar 
arasında bir sahə var ki, o, bizim 
üçün hər şeydən önəmli idi – ordu qu-
ruculuğu. Əlbəttə, uzun illər müharibə 
şəraitində yaşayan bir dövlət üçün 
ordunun gücləndirilməsinin ən önəmli 
dövlət istiqamətlərindən biri olması 
təbii haldır. Ötən əsrin 90-cı illərindən 
bu günümüzə nəzər salsaq, son 30 
ildə Azərbaycanda ordu siyasətinin 
nə dərəcədə uğurla həyata keçiril-
diyini aydın görmüş olarıq. Əlbəttə, 
Azərbaycan Ordusunun inkişafının 
təməlində ulu öndər Heydər Əliyevin 
müstəsna rolu, xüsusi diqqəti dayanır. 

Bu gün Azərbaycan Silahlı 
Qüvvələri dünyanın ən güclü ordu-
ları sırasındadır. Prezident İlham 
Əliyevin hakimiyyətə gəlişindən 
sonra ordunun maddi-texniki baza-
sının gücləndirilməsi, şəxsi heyətin 
döyüş və mənəvi-psixoloji hazırlı-
ğının yüksəldilməsi istiqamətində 
mühüm tədbirlər həyata keçirilməyə 
başlanıldı. Qətiyyətlə söyləmək olar 
ki, bu, Azərbaycanda ordu quruculu-
ğunun yeni mərhələsi idi. Prezident 
İlham Əliyevin uğurlu daxili siyasəti 
ölkəmizin dinamik iqtisadi inkişafı-
na yönəlmişdisə, xarici siyasəti isə 
bütünlükdə Azərbaycanın haqq işinin 

dünyaya çatdırılmasına, Ermənistanın 
işğalçı dövlət kimi tanınmasına və 
ən önəmlisi torpaqlarımızın işğaldan 
azad edilməsinə yönəlmişdi. Əlbəttə, 
bütün bu işlərlə paralel olaraq, ordu 
quruculuğunda köklü islahatlar həyata 
keçirilir, güclü ordu yaradılırdı. 

Məlum məsələdir ki, ordunun 
gücü, onun döyüş qabiliyyəti həm 
də dövrün texnikası ilə ayaqlaşması, 
müasir silah-sursatla təmin edilməsi 
ilə bağlıdır. Prezident İlham Əliyev 
bu istiqamətdə daxili inkişafı təmin 
etmək üçün 2005-ci il dekabrın 16-da 
Müdafiə Sənayesi Nazirliyinin yara-
dılması haqqında sərəncam imzaladı. 
Çox keçmədi ki, ölkəmizdə silah, 
hərbi sursat istehsalına başlanıldı. 
Qeyd etmək yerinə düşər ki, burada 
istehsal edilən məhsulların 80 faizdən 
çoxu müdafiə təyinatlıdır. Bundan 
əlavə silahlı qüvvələrin bazasında 
olan sənaye tipli zavodlarda təmir, 
yenidənqurma işləri aparıldı. Hazırda 
bu zavodlarda ordumuzun arsena-
lında olan hərbi texnikanın təmiri, 
modernləşdirilməsi həyata keçirilir. 
Ordumuzda bütün parametrlər üzrə 
genişlənmə prosesi gedir. Maddi-
texniki bazanın möhkəmləndirilməsi, 
ordu quruculuğunun ardıcıllıq və 
davamlılıq prinsiplərinin qorunması 
da bu parametrlərdəndir.

Hər il Ordumuzun arsenalına ən 
müasir silah-sursat və döyüş texni-
kası əlavə edilir. Hərbi hissələr ən 
müasir standartlara uyğunlaşdırılır. 
Şəxsi heyətin döyüş qabiliyyəti, psixo-
loji, eləcə də mənəvi hazırlığı artırılır. 
Bunun üçün peşəkar heyət tərəfindən 
mütəmadi tədbirlər, o cümlədən prak-
tiki təlimlər həyata keçirilir.

Yeri gəlmişkən, Prezident İlham 
Əliyev iyunun 26-da Müdafiə Nazir-
liyinin Hərbi Hava Qüvvələrinin “N” 
saylı hərbi hissəsinin yeni istifadəyə 
verilən hərbi şəhərciyində və Hərbi 
Hava Qüvvələrinin hərbi qulluqçula-
rının ailələri üçün nəzərdə tutulmuş 
xidməti mənzillərdə yaradılan şəraitlə 
tanış olub. 

Ali Baş Komandana hərbi 
şəhərcikdə görülən işlər barəsində 
məlumat verilib. Bildirilib ki, burada 
inşa edilən qərargah binasında hərbi 
hissə komanda heyətinin fəaliyyətinin 
yüksək səviyyədə təmin olunması 
üçün bütün şərait yaradılıb.

Daha sonra Prezident İlham 
Əliyevə yeni və müasir avadanlıq-
larla təchiz edilmiş mobil Komanda 
məntəqəsi barədə geniş məlumat 
verilib. Qeyd edilib ki, burada müxtəli 
növ zenit-raket komplekslərinin, o 
cümlədən kəşfiyyat və zərbə pilotsuz 
uçuş aparatlarının eyni anda idarə 
olunması mümkündür. II Qarabağ 
müharibəsinin təcrübəsindən istifadə 
edilərək, yaradılan məntəqənin texniki 
imkanları XXI əsrin bütün tələblərinə 
cavab verir. 

Bundan sonra, ölkə başçısı, Hərbi 
Hava Qüvvələrinin hərbi qulluqçula-
rının ailələri üçün yaradılan şəraitlə 
tanış olub. Hərbi Hava Qüvvələrinin 
gizir və zabitləri üçün nəzərdə tutulan 
iki binada 48 mənzildən ibarət olan 
şəhərcikdə hərbçilərin ailələri ilə 
birgə, rahat yaşaması üçün hər cür 
imkan yaradılıb.

Ümumiyyətlə, son illərdə 
ölkəmizdə hərbçilərin sosial 
müdafiəsinin gücləndirilməsi, rifa-
hının artırılması istiqamətində çox 
işlər görülür. Dövlətimiz hər zaman 
ordunun, hərbi qulluqçuların yanında 
olub, onlara dəstək nümayiş etdi-
rib. Əlbəttə, həbçilər də hər zaman 
dövlətin bu dəstəyini hiss ediblər. 
Bu istiqamətdə həyata keçirilən 
islahatlar onu deməyə əsas verir ki, 
dövlət hərbçilərimizin mənzil-məişət 
problemlərinin həlli, onların xidmət 
şəraitinin yaxşılaşdırılması, hərbi 
hissələrin müasir standartlara uyğun 
yenilənməsinə xüsusi diqqət ayırır. 
Əminliklə söyləmək olar ki, orduya 
qayğı dövlət siyasətinin ən önəmli 

prioritetlərindəndir.
Məlum olduğu kimi, Prezident 

İlham Əliyevin iyunun 24-də imza-
ladığı sərəncamla 76 mindən çox 
hərbçimiz orden və medallarla təltif 
edildi. Bu, ölkə başçısının orduya, 
hərbçilərə göstərdiyi xüsusi qayğının 
təzahürüdür. İyunun 25-də isə növbəti 
sərəncamla işğaldan azad edilmiş 
ərazilərdə xidmətdə olan hərbi qulluq-
çularımızın maaşlarına Azərbaycan 
Respublikasının Prezidentinin əlavəsi 
müəyyən edildi. Silahlı Qüvvələr 
Günündən bir gün əvvəl imzalanan 
sərəncamla aylıq maaşlara ediləcək 
20-60 faizlik əlavə hərbçilərimiz üçün 
həm bayram hədiyyəsi, həm də bö-
yük stimul oldu.

 Ümumiyyətlə, ölkəmizdə son 
illərdə həyata keçirilən islahat-
lar sayəsində hərbçilərin məişət 
problemlərinin həll edilməsi 
məsələsinə diqqət və qayğı daha 
da genişlənib. Onlara müxtəlif 
istiqamətlərdə geniş imtiyazlar 
tanınır. Ehiyacı olanlar mənzillə 
təmin edilir. Yeri gəlmişkən, qeyd 
edək ki, Vətən müharibəsindən 
əvvəl başlanan həbçilərin mənzillə 
təminatı prosesində artıq 2000-
dən çox hərbi qulluqçuya ev verilib. 
Bütün bunlar hərbi qulluqçulara 
dövlət səviyyəsində göstərilən xüsusi 
diqqətin təcəssümüdür.

Əlbəttə, Azərbaycanın qəhrəman 
əsgərləri hər şeyin ən yaxşısına layiq-
dir. Biz torpaqlarımızın işğaldan azad 
edilməsinə, Vətən müharibəsində qa-
zanılan tarixi zəfərə görə onlara borc-
luyuq. Prezident İlham Əliyevin dediyi 
kimi, bu gün Azərbaycan Ordusu 
dünya miqyasında güclülər sırasın-
dadır. Biz bütün dünyaya göstərmişik 
ki, yenilməz xalq Azərbaycan xalqıdır, 
müzəffər ordu Azərbaycan Ordusu-
dur. Biz Vətən müharibəsində erməni 
mifini, erməni uydurmalarını məhv 
etdik, onları yerində oturtduq, düşmən 
qabağımızda diz çökdü. Bundan 
sonra onlar rəzalət damğası ilə yaşa-
yacaqlar. Biz isə bundan sonra qürur 
hissi ilə yaşayacağıq – müzəffər xalq 
kimi, güclü dövlət kimi, yenilməz ordu 
kimi, güclü iradə sahibi kimi.

İmran ƏLİYEV, “Xalq qəzeti”

Ordu quruculuğu prosesi Azərbaycanda dövlət 
siyasətidir. Hərbçilərin məişət problemləri də öz həllini 
tapır. ...İyirmi il qüsursuz xidmət göstərən hərbçilərə 
dövlət tərəfindən pulsuz mənzillər verilir, bu proses 
artıq geniş vüsət alır. Xidmət aparmaq üçün bütün lazımi 
tədbirlər görülür. Bir sözlə, hərbçilərimizin həm xidmət, 
həm də məişət şəraiti daim diqqət mərkəzindədir. Bizim 
ordumuz güclü ordular sırasındadır. Son illər ərzində 
ordumuzun maddi-texniki təminatı böyük dərəcədə 
inkişaf edib. Bu gün təminat-təchizat baxımından yüksək 
səviyyəyə malik olan Azərbaycan Ordusu istənilən vəzifəni 
icra edə bilər. 

İlham ƏLİYEV 
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Hərbçilərin məişət problemləri sürətlə həll edilir 

Qalibiyyətin və milli 
ləyaqətin təntənəsi

Artıq Azərbaycan yüksələcək və 
Ermənistan layiq olduğu enişi yaşayacaq. 
O mühakimə özünü tam doğrultdu. Haqsız 
“uğur”lardan başı gicəllənən Ermənistanın 
hərbi – siyasi rəhbərliyi “Qarabağ – 
Ermənistandır və nöqtə”, “Yeni müharibə – 
yeni ərazilər” kimi sərsəm bəyanatlar verdi... 

Ardınca Ermənistandan Cəbrayıla, 
Kəlbəcərə yeni yollar çəkilməyə başlandı, 
qondarma Xankəndi rejiminin “seçkilər”i 
keçirildi, Şuşada “andiçmə” hoqqası çıxa-
rıldı, oyuncaq “parlament”in Xankəndidən 
Şuşaya köçürüləcəyi və s. kimi açıqlamalar 
oldu. Ermənistanın azğınlığı o həddə çatdı 
ki, Qarabağdakı qanunsuzluqları bir yana, 12 
iyul 2020-ci ildə Tovuza qəfil hücuma cəhd 
etdi. Tovuzda “burnu ovulan” düşmən avqust-
da Goranboya kəşfiyyat – diversiya qrupu 
göndərdi. Və nəhayət, sentyabrın 27- də 
Qarabağdakı Ermənistan hərbi birlikləri təmas 
xətti boyunca hücuma cəhd etdi. Bu, artıq 
bardağı daşıran son damla oldu.

Ali Baş Komandanın “İrəli!” əmri üzrə 
hərəkətə keçən şanlı ordumuz ildırım sürətli 
əks-hücumla keçilməz sədləri keçdi, alınmaz 
postları aldı. İşğalçı ilə qurtarıcının, yadelli ilə 
torpaq yiyəsinin fərqini, saxta “qalib ədası” 
ilə əsl qəhrəmanlığın açıq fərqinin necə 
olduğunu göstərdi. Budur, Ermənistanda 
ictimai – siyasi proseslər Azərbaycan “dəmir 
yumruğu”nun kölgəsində cərəyan edir. 
Budur, o, “dəmir yumruq” Hadrutda abidəyə 
çevrilir. O “dəmir yumruq” ki, saxta erməni 
“qəhrəmanlar”ın yaxasındakı dəmir-dümürü 
taxmağın onlara verdiyi xəcaləti nümayiş 
etdirərkən, əsl qəhrəmanların təltif olunma 
mərasiminin təntənəsini yaşadır bizlərə.

Builki bayramların hər biri ayrı bir gözəllik 
kəsb edir. Bu sırada Silahlı Qüvvələr Günü-
nün öz yeri, öz missiyası var. Əcdadın hərb 
ənənələrini müasir hərbin yenilikəri ilə univer-
sal şəkildə birləşdirən Azərbaycan Ordusu öz 
müzəffər Ali Baş Komandanının başçılığı ilə 
bölgəyə, yaxın – uzaq coğrafiyaya həqiqətin 
gücünü, gücün həqiqətini göstərdi.

Tarixi ədaləti bərpa etmiş Azərbaycan 
 Prezidenti, Silahlı Qüvvələrin Ali Baş Koman-
danı İlham Əliyevin bütün çıxışları maraqlı 
və yaddaqalan olub. Prezidentin çıxışları ən 
ümidsiz vaxtlarda ümid verib, inam aşılayıb. 
Tarixi zəfərdən sonrakı çıxışlarında isə Prezi-
dent öz öncəki çıxışlarında verdiyi vədləri bir 
- bir xatırladaraq, mövcud dəyərli nəticələrə 
necə gəlindiyinin yol xərtiəsini cızması ilə 
seçilir. Özü də, Prezidentin müharibədən son-
rakı çıxışları yalnız bugünə necə gəldiyimizi 
ifadə etmir, eyni güclə bundan sonrakı yolu-
muzu da göstərir. Azərbaycan dövlətinin daxili 
siyasətdə, beynəlxalq aləmdə, ordu qurucu-
luğunda, iqtisadi sahədə, siyasi – diplomatik 
sahədə daha hansı vəzifələri var? Dövlət 
başçısının çıxışlarına, konkret olaraq, Silahlı 

Qüvvələr Günü münasibəti ilə çıxışına diqqət 
etməklə, gələcək yolumuzu və vəzifələrimizi 
aydın görə bilərik. Görə bilərik ki:

– Azərbaycan xalqı öz dövlət başçısının 
güclü siyasi iradəsi ilə qarşıya qoyulmuş 
bütün vəzifələri bundan sonra da yerinə 
yetirəcək;

– Xocalı soyqırımını, Qarabağda yaşa-
nanları, vandalların Azərbaycana vurduğu 
ziyanları unutmuruq, unutamayacağıq;

– Sihalı Qüvvələrimizin say tərkibi, silah 
arsenalı daha da böyüyəcək;

– İqtisadi gücümüz yeni reallıqlar fonunda 
daha da artacaq;

– Böyük qayıdış üçün nə mümkünsə, 
ediləcək və edilir. Edilir ki, əhalimizin 
təhlükəsiz şəkildə öz yurd-yuvasına dönüşü 
və Qarabağda yeni həyat başlasın;

– Qarabağda yeni həyat yalnız psixoloji 
üstünlüklərə deyil, sosial üstünlüklərə malik 
olacaq;

– Şəhid ailələrinə, yaralı qazilərə, ümumən 
ömrü Silahlı Qüvvələrdə keçmiş Vətən oğul-
larının həyat şəraiti, onlara göstərilən diqqət-
qayğı artan xətt üzrə davam edəcək; 

– Azərbaycan dünya birliyinin layiqli üzvü 
kimi öz şan-şöhrətini qorumağa, daha yeni 
dostlar qazanmağa qadirdir;

– Vətən müharibəsi Azərbaycanın tam 
qələbəsi ilə bitib və şəhidlərimizin intiqamı dö-
yüş meydanında alınıb. Azərbaycan öz güclü 
dövlət başçısı, onun intellekti, dövlət – xalq 
biriyi ilə BMT-nin, ATƏT-in, başqa qurumların 
edə bilmədiklərini edərək, yeni bir ümumdün-
ya örnəyi yaradıb və s.

Bizim sevinc, fərəh və qürurumuz yalnız 
qələbəyə əsaslanmır. Həm də qələbəmizin 
ədalətli qələbə olmasına əsaslanır. Biz 
ədaləti bərpa etmişik. Bu, mühüm əsasdır. 
Yalnız onu deyək ki, ədalətsiz qələbə daya-
nıqlı ola bilməz, xalqa xeyir gətirməz, dünya 
birliyi tərəfindən qəbul edilməz və s. Biz 
Ermənistanın məhz belə saxta qəhrəmanlıq 
tarixcəsini yox edib, onları əsl qəhrəmanlığın 
necə olduğunu görməyə dəvət etmişik. Biz 
ədalətli qalibiyyətin, əsl qalibin necə olduğunu 
göstərdik. Buna müharibədə və sülhyaratma-
da göstərilən qızıl ləyaqət deyilir!

Prezident İlham Əliyev iyunun 26-da 
“Gülüstan” Sarayında Silahlı Qüvvələr 
Günü münasibətilə təşkil edilən mərasimdə 
Ermənistanla müharibədə ordumuzun qa-
zandığı qələbəyə belə dəyər vermişdir: “Əldə 
olunmuş Qələbə ədalətin təntənəsidir. Bu tarix 
Azərbaycan xalqının ürəyində əbədi yaşaya-
caq. Bu, qürurun təntənəsi idi, milli ləyaqətin 
təntənəsi idi, Azərbaycan xalqının əyilməz 
ruhunun təntənəsi idi”.

Qənirə PAŞAYEVA,  
Milli Məclisin Mədəniyyət  

komitəsinin sədri 

Uzun illərdən sonra Azərbaycan Silahlı 
Qüvvələr Gününü fərqli ovqatda keçirdik. 
Qalib ölkə olaraq, sevincimiz, fərəhimiz, 
qürurumuz bu il bir başqadır. Hər keçən 
il daha başqa olacaq. Hələ 2 – 3 il öncə 
bir yazar dostumuz mətbuatda maraqlı 
mühakimə ilə çıxış etmişdi. Məzmunu belə 
idi ki, Ermənistan əldə etməli olduqlarından 
haqsızca artığını əldə edib və bu gedişat öz 
məntiqi sonluğuna çatacaq.

“Dəmir yumruq” revanşistlərə qarşı öz gücünü bundan sonra da saxlayacaq 
Ermənistanın Mərkəzi 

Seçki Komissiyası iyu-
nun 27-də qəbul etdiyi 

qərarla həmin ayın 20-də 
keçirilən parlament seçkisinin 
nəticələrini təsdiqləyərək, 
hökumət başçısı Nikol 
 Paşinyanın “Vətəndaş sazişi”  
partiyasının 658 min 761 səslə 
qalib gəldiyini bildirib.  

Beləliklə, 107 nəfərlik yeni 
parlamentdə “Vətəndaş sazişi” parti-
yası 71, “Ermənistan”,  “Qürurluyam” 
blokları isə müvafiq olaraq,  29 və 
7 mandat qazanıb. Seçkinin rəsmi 
nəticələri Nikol Paşinyana yenidən 
hökumət qurmaq imkanı verib.

Ermənistanın baş nazir əvəzi Ni-
kol Paşinyan parlament seçkilərində 
partiyasının qələbəsinə həsr olunan 
mitinqdə “10 noyabr 2020-ci ildən 
başlayan siyasi böhran bitdi. Artıq 
normal işə başlamaq olar”-deyə 
bəyan edib. 

Mitinqdə Paşinyan, həmçinin 
Ermənistanın bütün siyasi qüvvələrini 
təhqirlərə son qoyub “birlik yolu ilə 
yeni səhifə açmağa” çağırıb. Eyni 
zamanda, dialoqa meylli qüvvələrlə 
siyasi məsləhətləşmələrə başlaya-
cağını bildirib. “Tezliklə seçkilərə 
qoşulan və konstruktiv dialoqa 
hazır olan siyasi qüvvələrlə siyasi 
məsləhətləşmələr aparacağam”-
deyə, Paşinyan vurğulayıb.

Amma radikal Qarabağ klanı-
nı təmsil edən qüvvələri – sabiq 
prezidentlər Robert Koçaryan və Serj 
Sarkisyanı “dialoqa hazır olanlar” 
sırasına aid etmək mümkün deyil. 

Yeri gəlmişkən, keçmiş 
prezidentlər Robert Koçaryan və Serj 
Sarkisyanın “Ermənistan”,  “Qü-
rurluyam” bloklarının və “Zartonk” 
partiyasının parlament seçkilərinin 

nəticələrinin etibarsız qəbul edilməsi 
ilə bağlı vəsatətləri rədd edilib. Bu 
barədə qərar Ermənistan Mərkəzi 
Seçki Komissiyasının iclasın-
da  qəbul olunub. Qeyd edilib ki, 
seçkilərdə qanun pozuntularının 
mövcudluğu bütün seçki prosesinin 
nəticələrinə təsir göstərdiyi təqdirdə 
etibarsız hesab edilə bilər: “Mərkəzi 
Seçki Komissiyasında isə bu cür 
məlumatlar qeydə alınmayıb, bu da o 
deməkdir ki, seçkilər etibarsız hesab 
edilməyəcək”. 

Onu da deyək ki, “müharibə 
partiyası”nı təmsil edən Robert 
Koçaryan və Serj Sarkisyan hazırda 
da revanşizm ideyalarını yayırlar. 
Bu isə erməni xalqına yalnız yeni 
fəlakət, yeni müharibə vəd edir. Bax, 
elə bu səbəbə görə də elektoratın 
əksəriyyəti 44 günlük savaşı uduz-
sa da, yenə Nikol Paşinyanla yola 
davam qərarı verib.

Bu da o deməkdir ki, erməni xalqı 
nəinki Paşinyanı əfv edib, üstəlik, 
ona “müharibə partiyası”na qarşı 
mübarizə üçün kart-blanş verib. 
Yaxın günlərdə və ya həftələrdə 
Nikol Paşinyanın bu kart-blanşdan 

necə istifadə edəcəyi gözlənilir. 
Çox şey yəqin ki, radikal-revanşist 
müxalifətin, xüsusilə seçkilərdə 2-ci 
və 3-cü yerləri tutan Koçaryan-Sar-
kisyan cütlüyünün atacağı addımlar-
dan asılı olacaq.

Onu da xatırladaq ki, seçkilərdən 
sonra Qarabağ klanı xeyli dərəcədə 
təklənmiş durumdadır. Qarabağ kla-
nının tək ümidi indi sülhməramlıların 
nəzarət etdiyi ərazimizdəki qanun-
suz silahlı dəstələrə ola bilər. Bu da 
risklidir. Birinci ona görə ki, Moskva 
da bölgədə yeni müharibə və konf-
rontasiyada maraqlı deyil. İkinci isə 
əlbəttə ki, “Dəmir yumruq” yerində 
durub.

“Dəmir yumruq” öz gücünü 
bundan sonra da saxlayacaq. Bu 
barədə Prezident İlham Əliyev Silahlı 
Qüvvələr Günü münasibətilə “Gülüs-
tan” sarayında Azərbaycan Ordu-
sunun rəhbər və şəxsi heyətinin bir 
qrupu ilə görüşündə də deyib: “Biz 
qəhrəman övladlarımızın canı-qanı 
bahasına, qəhrəmanlığı bahasına 
işğal altındakı torpaqları azad etmi-
şik. Ölümə gedirdi bizim gənclərimiz, 
əsgərlərimiz, zabitlərimiz. Hər kəs 

bunu deyirdi – öldü var, döndü yox-
dur. Biz belə çətin şəraitdə qələbə 
qazanmışıq. Ona görə Ermənistan 
tam dərk etməlidir ki, biz istənilən 
hərbi vəzifəni icra edə bilərik və 
heç kim bizi dayandıra bilməz. 
Onlar bilməlidirlər ki, dəmir yumruq 
yerindədir”.

Bəli, əgər Koçaryan-Sarkisyan 
tərəfdarları Qarabağda hansısa 
terror aktı törətmək, sabitliyi poz-
maq, vəziyyəti qarışdırmaq istəsələr, 
iki ölkə arasında sülh sazişini 
əngəlləmək fikrinə düşsələr, rəsmi 
Bakı dərhal hərəkətə keçib anti-
terror əməliyyatı apararaq, onları 
neytrallaşdırcaq. Bu, şübhəsiz ki, 
sülh istəyən, yəni Paşinyana səs 
verən ermənilər tərəfindən də təqdir 
ediləcək. 

Bütün hallarda Robert Koçarya-
nın hakimiyyət uğrunda mübarizədə 
bütün vasitələrə əl atacağı gözlənilir. 
Rusiyalı tarixçi alim və hərbi eks-
pert Oleq Kuznetsov da Köçaryanın 
hətta hərbi çevrilişə belə hazırlaşa 
biləcəyini mümkün sayır.

“Parlament seçkilərində Paşin-
yanın qalib gəlməsi bu mövzuda 
şərhlərimdə yanılmadığımı göstərdi. 
Amma hətta mən belə gözləmirdim 
ki, onun partiyası 54 faiz səs toplaya 
bilsin. Demək, bu, Nikol Paşinyana 
rahatlıqla hökumətini formalaşdırma-
ğa imkan verəcək”, – deyə o qeyd 
edib.

Oleq Kuznetsovun sözlərinə 
görə, Koçaryanın seçkiqabağı 
təşviqatının açıq şəkildə revanşist 
məzmunu sülh istəyən elektoratı 
ondan uzaqlaşdırıb: “Koçaryanın 
İrəvanda tərəfdarlarının qarşısında 
Azərbaycana yeni müharibə açmaq 
istəməsi barədə qışqırıqları heç 
də orta statistik erməni əhalisinin 
planlarına daxil deyildi və əminəm 
ki, hazırkı erməni hərbçilərinin və 
ehtiyatda olanların əksəriyyəti, 

eləcə də onların ailə üzvləri Paşin-
yana yalnız onun dövründə yeni 
müharibənin dəqiq olmayacağı 
ümidilə səs veriblər. Koçaryanın 
elektoratı da aldanmış oldu. Onlar 
radikal ritorikanın təsirinə daha çox 
məruz qaldı. Koçaryana isə dəstək, 
əsasən, Rusiyanın kriminal pullarla 
yedizdirilmiş mətbuatından gəlirdi. 
Rəsmi Moskvanın siyasi kursuna 
zidd olaraq Rusiya mətbuatının bu 
tip fəaliyyəti mənim ölkəmin infor-
masiya məkanında erməni kriminal 
dairələrinin nə qədər ciddi təsiri 
olduğunu göstərdi”.

Ancaq indi bir çox təhlilçini 
düşündürən bir sual qalır: Koçar-
yanın 2018-ci ilin yazında eks-
prezident Sarkisyana qarşı baş tutan 
hiyləgər “Paşinyan planı”na oxşar 
bir planı varmı? Yəni o, insanları 
səsvermənin nəticələrinin saxtalaşdı-
rılmasına inandırıb, seçkinin qeyri-
legitimliyi bəhanəsi ilə hakimiyyəti 
devirmək üçün küçələrə çıxara 
bilərmi?

Rusiyalı tarixçi alim hesab edir 
ki, bu, baş verə bilər və bunun 
da yeganə səbəbi var: “Koçaryan 
Ermənistanda bütün sosial-siyasi 
potensialını səfərbər edib parlament 
seçkilərinə qatıldı. Bu güc onun mak-
simumu idi. Amma Köçəryanın bir 
gizli silahı da var: o, hərbi çevrilişə 
hazırlaşa bilər”.

Erməni siyasi şərhçi Samvel 
Ohanyan seçkisonrası mümkün 
proseslərdən danışarkən deyib ki, 
Ermənistanı üzləşdiyi siyasi və iqti-
sadi dalandan çıxarmaq üçün Paşin-
yan böyük səy göstərməlidir. Ancaq 
quldurlar – Koçaryan və Sarkisyan 
Paşinyanı mümkün qədər ağrılı bir 
şəkildə vurmaq üçün diversiyalar da 
təşkil edə bilərlər”.

“Xalq qəzeti”

Minatəmizləmə Agentliyi 
yanında İctimai Şuranın  
üzvləri ilə ilk iclas keçirilib

ANAMA yanında İctimai Şuranın üzvləri arasında 
səsvermə yolu ilə Şuraya sədr, müavin və katib seçilməsi 
təklif olunub. Səsvermə nəticəsində Umud Mirzəyev sədr, 
Emil Həsənov sədr müavini və Hafiz Səfixanov isə katib 
seçiliblər. 

Agentliyin İdarə Heyətinin sədri Vüqar Süleymanov İctimai 
Şuranın üzvlərinə üzvlük vəsiqələrini təqdim edib.

Şuranın üzvləri ilə keçirilən görüşdə gələcək fəaliyyət 
istiqamətləri, mina təhlükəsinə dair maarifləndirmə sahəsində 
vətəndaş cəmiyyətinin dəstəyi və beynəlxalq təşkilatların cəlb 
olunması, maarifləndirmə istiqamətində mətbuat konfrans-
larının daha geniş miqyasda keçirilməsi, eləcə də minadan 
zərərçəkənlərə yardım proqramı ilə bağlı müzakirələr aparılıb. 

İctimai Şuranın üzvləri ANAMA-nın fəaliyyət sahələrində 
yaxından iştirak edəcəklərini, mina təhlükəsi ilə bağlı 
məsələlərin ictimai müzakirəsinin daha səmərəli təşkilinə 
xidmət göstərəcəklərini bildiriblər. 

Şuranın fəaliyyətinin yüksək səviyyədə həyata 
keçirilməsinə ANAMA-nın rəhbərliyi tərəfindən zəruri dəstək 
veriləcək.

Azərbaycan Respublikasının 
Minatəmizləmə Agentliyi (ANAMA) 
yanında İctimai Şuranın üzvləri ilə ilk iclas 

keçirilib. Agentlikdən AZƏRTAC-a bildiriblər 
ki, seçki komissiyasının sədri Samir Poladov 
İctimai Şura üzvlərini təbrik edib və gələcək 
birgə fəaliyyətdə hər birinə uğurlar arzulayıb.
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